
X Campeonato Cearense de Orientação Sprint - 3ª Etapa
Forte General Tibúrcio - FGT 28.5.2022

Trilha Norte Clube de Orientação do Colégio Militar do Corpo de Bombeiros Escritora Rachel de Queiroz

Rodrigo Lima Mazulo
Trilha Norte Clube de Orientação do
Colégio Militar do Corpo de Bombeiros
Escritora Rachel de Queiroz
Percurso : H Junior B
Distancia : 1800m (Desnivel 5m)
Tempo : 0:14:10 (7'52"/km)

1/2 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Carlos Eduardo Alves Severino Rocha 0:27:50

1. 46 00:01:31 227m 6'41"/km
2. 44 00:01:26 00:02:57 92m 15'35"/km
3. 48 00:00:29 00:03:26 67m 7'13"/km
4. 50 00:01:09 00:04:35 119m 9'40"/km
5. 56 00:01:26 00:06:01 153m 9'22"/km
6. 60 00:00:18 00:06:19 24m 12'30"/km
7. 41 00:00:56 00:07:15 102m 9'09"/km
8. 59 00:01:21 00:08:36 106m 12'44"/km
9. 42 00:02:37 00:11:13 191m 13'42"/km

10. 32 00:01:53 00:13:06
11. 47 00:00:56 00:14:02 127m 7'21"/km
12. 100 00:00:23 00:14:25 49m 7'49"/km
13. 999 05:15:15 05:29:40 62m5084'41"/km
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